
 

Uchwała nr 24/2020 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 25.06.2020 r. 

 

w sprawie: udostępnienia łowiska na rzece Odrze w Kędzierzynie Koźlu do treningów 

dla uczestników zgrupowania kadry Sportowej PZW w kat. U20 

 

Na podstawie § 47 pkt 16  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.   

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

 § 1 

Postanawia, w ramach zgrupowania kadry Sportowej PZW w kat.  U20, w dyscyplinie 

spławikowej, wyrazić zgodę na nieodpłatne przeprowadzenie treningów kadry, na rzece 

Odrze w Kędzierzynie Koźlu, na odcinku od linii wysokiego napięcia do mostu kolejowego        

w dniach 20-24.07.2020 r. 

§ 2 

1. Zezwala, podczas treningów, na przetrzymywanie złowionych ryb w siatkach. 

2. Po zakończeniu treningu i zważeniu ryb, muszą one zostać wypuszczone z powrotem                 

do wody w stanie żywym.  

 

§ 3 

Zobowiązuje organizatora treningów do utrzymania łowiska w trakcie i po treningu w stawnie 

niepogorszonym. Oznacza to m.in. obowiązek: posprzątania łowiska w miejscu 

przeprowadzania treningu. 

 

§ 4 

Organizator treningów jest w całości odpowiedzialny za ich organizację oraz bezpieczeństwo 

uczestników i innych osób znajdujących się na terenie treningu, w tym za zabezpieczenia 

związane z „COVID 19”.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
§ 6 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

           Wiceprezes ZO ds. Sportu     Prezes ZO 

 

                Bogusław Kossowski                                Mirosław Iwański 

 

 

 

 


